
 

 

 

 

MEDLEMSBREV APRIL 2024 
 

Hei alle medlemmer,   
 
Vi går mot lysere tider. Sandnes kommune har satt opp nettene rekordtidlig i år (9/3), så nå er 

det bare å spille mye tennis på utebanene        
 
Treningstilbud utesesong 
Barn og ungdom vil i hovedtrekk trene de samme tidene som i innesesongen. Vi vil i løpet av 
april oppdatere Spond-invitasjonene for de som får utetrening. Sandneshallen-gruppene 
fortsetter inne, mens gymsal og Toppform-gruppene flytter ut i Sandnes idrettspark.  
 
Voksne får tilbud om drop in mai-august. I tillegg til værutfordringer gjør vi dette for å ha mer 
fleksibilitet i en periode hvor noen vil spille mer og noen vil spille mindre.   
 
Solidaritetsfond 
Sandnes Tennisklubb har for en tid tilbake etablert et solidaritetsfond. Klubben har takket 
være ekstern hjelp satt av midler for å kunne hjelpe familier med betalingsutfordringer, slik at 
barn som vil være med i Sandnes Tennisklubb skal få anledning til dette selv om den 
økonomiske situasjonen er vanskelig. Les mer om fondet her:  
https://www.sandnestennisklubb.no/solidaritetsfond/ 
 
Arrangement 
Vi har sendt ut en oversikt over arrangement hvor vi trenger hjelp i 2024. Det gjelder Red tour 
21. april, Orange tour 15. juni, Green tour 16. juni, Klubbmesterskap 30. august til 1. 
september, Jentedagen 2. november, julebord 6. desember og juleavslutning 15. desember.  
 
Inntektsdugnader 
Vi må også ha noen dugnader som gir oss inntekter. Vi planlegger å droppe årets salgsdugnad, 
gitt at vi klarer å mobilisere tilstrekkelig på Gladmatfestivalen, Støtte-app og evt. andre 
arbeidsdugnader.  
 
Støtte-app 
Vi har i likhet med en del andre idrettslag inngått samarbeid med stotte.no, som er støttet 
gjennom Norges Idrettsforbund. Vi håper at alle medlemmer laster ned appen og vil støtte 
Sandnes Tennisklubb med 2-5 kroner pr. korttransaksjon. Man kan når som helst endre beløp 
og avslutte støtten.      
 
Wang-avtale 
Vi har inngått avtale med Wang ung. Dette innebærer i første omgang at klubbens to Wang-
elever får en ukentlig morgentrening. Samarbeidet vil vokse seg gradvis større over tid.  
 
Kroatia-camp 
Over 20 medlemmer har signalisert interesse for årets Kroatia-tur. Avreise blir 7. september. 
Invitasjon er sendt ut tidligere, og det er i skrivende stund fortsatt noen ledige plasser som 
ikke er bekreftet tatt enda. Vurderer du å bli med, er det viktig at du legger deg til Spond-
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gruppen SXRTE (Sandnes Tennisklubb Kroatia 2024) for å kunne få oppdatert informasjon om 
hotellrom, flybilletter, transfer. Noen reiser hjem 12. september, noen 14. september.  
 
Årets klubbmesterskap blir 23.-25. august 
Det blir invitert både til både aldersbestemte klasser og ferdighetsinndelte klasser. Bli med!  
 
Klubbsamlinger 
Vi arrangerte klubbsamling for 80 medlemmer i alle aldre søndag 4. februar. Både medlemmer 
og foreldre fikk informasjon om status i hallprosjektet, og ikke minst fikk prøve seg på 
tennisbanen. Vi planlegger en ny klubbsamling i løpet av mai/juni.  
 
Folketoget 17. mai 
Vi oppfordrer medlemmer i alle aldre, og gjerne foreldre og søsken, til å stille i Folketoget. Det 
er laget invitasjon i Spond – håper vi blir enda flere enn i fjor.  
 
Medlemsundersøkelse 2024 
Vi takker alle som deltok i medlemsundersøkelsen. Den aller viktigste kommunikasjonen skjer 
fortløpende direkte med klubbens trenere og ledelse, fra uke til uke, og i tilknytning til 
aktiviteter vi steller i stand. Det er likevel nyttig å ha en digital medlemsundersøkelse i blant 
for å lære enda mer om behov og tilfredshet. Svarene i undersøkelsen vil bli evaluert og 
drøftet i styret og blant trenere, slik at vi kan ta med oss tilbakemeldingene videre.    
 
Høstsemester starter september 
Vi kommer til å sende ut info i mai/juni, og be dere melde dere på høstsemesteret i juni. 
Tildeling av plasser skjer så fort vi har fått svar på våre søknader for idrettshaller og gymsaler. 
Vi må ha oversikt over alle treningssteder før vi setter opp trenerkabal og grupper.  
 
Kvinnelag og herrelag med seier i Mandal 
Kvinnelaget vant sin første lagkamp! I vanskelige spilleforhold (mye vind) vant Sandnes alle tre 
doublekamper, og en av tre singlekamper. Dermed ble det 4-2 og lagets første seier. 
Gratulerer! Herrelaget vant også 4-2, og nærmer seg serieformen. God kamptrening for alle.  

 
 
Aktiviteter framover 
20. april: Farmers ladies cup (Bryne) 
20. april: Samling for rødt nivå + ungdom i Kleivanehallen 
21. april Red tour i Kleivanehallen 
27.-28. april: Klubbtur til Egersund for ungdommer 
3.-5. mai: U12-turnering (Stavanger) 
18.-20. mai: Juvesen cup (Stavanger) 
15.-16. juni: Kids tour Sandnes 


